
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

Prot. 1874 del 21/07/2021 

All'Albo dell'Istituto 

Al sito web 

 

Oggetto : Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Personale ATA  3^ fascia  triennio  2021/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l' O.M.  50 del 03/03/2021; 

Vista la Circolare Miu n. 1494 del 07/05/2021 

Vista la Circolare Miur  n. 1797 del 10/06/2021 

Vista la comunicazione ATP 8381 del 19/07/2021 

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna, nell'albo Pretorio del sito web dell'Istituto,le Graduatorie Provvisorie  di 

3^Fascia  del Personale  ATA _profili :Assistente Amministrativo, Collaboratore  Scolastico, Assistente 

Tecnico Area AR02_valide per il triennio 2021_2023 

Ai sensi dell'art. 8 dell'O.M. 50/2021 è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria e quindi entro il 31 luglio 2021  al Dirigente Scolastico  avverso l'esclusione o 

erronea attribuzione del punteggio; entro lo stesso termine è possibile inoltrare istanza per correzione degli 

errori materiali eventualmente commessi dagli aspiranti  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosanna Rizzo 

(Firma autografa sostituita,ex art 3 D.Lgs 39/93) 

 

 

 


